
"GORZOWSKIE 3 PL" 

I runda – Powitanie lata 

Gorzów Śląski 30-06-2019 

 

Patronat: Burmistrz Gorzowa Śląskiego – Artur Tomala 

Organizator: Miejsko Gminny Ośrodek Kultury 

 

 

AMATORZY 

1. Ciekański Jerzy  - Wola Wiązowa 

2. Adamus Mariusz - Rędziny 

3. Pychyński Sławomir - Wieluń 

4. Kasendra Jan  - Kepno 

5. Piotrowski Leszek - Krzepice 

6. Kopaniszen Daniel - Smardy 

7. Lamer Maciej  - Zawiercie 

8. Wiśniewski Tomasz - Ozimek 

9. Lepich Marcin  - Gogolin 

10. Warzecha Wincenty  -Działoszyn 

11. Różycki Sławomir  - Działoszyn 

12. Górecki Bogusław  - Słupia 

13. Szopa Dariusz   - Wieluń 

14. Maczurek Rober  - Przywory 

15. Swietlik Robert   - Będzin 

16. Pokusiński Rafał  - Doruchów 

17. Hilmsfindsson Tomas  - Szwecja 

18. Graczyk Jacek   - Działoszyn 

19. Klepacz Przemysław  - Opatów 

20. Hanas Andrzej   - Gorzów Śląski 

21. Józala Waldemar  -Wieluń 

22. Dubiak Kondrad  - Rędziny  

23. Skorupa Jakub   - Lubsza 

24. Polaczek Przemysław  - Krasiejów 

25. Kapela Marek   - Dobrodzień 

26. Nawrot Waldemar  - Opatów 

27. Gogol Andrzej   - Mnichowice 

28. Sibera Henryk   - Baranów 

29. Hlmsfindsson Filip  - Szwecja 



30. Szmidt Zbigniew  - Łęka Op. 

31. Kruszelnicki Bogdan  - Bralin 

32. Kędzia Tomasz   - Pajęczno 

33. Kącki Władysław  - Słupia 

34. Pluta Tomasz   - Olesno 

35. Wójcik Adam   - Kobyla Góra 

 

Kategoria Open 

 

1. Milde Adam   - Gorzów Śląski 

2. Ciekański Jerzy   - Wola Wiązowa 

3. Adamus Mariusz  - Rędziny 

4. Kapela Marek   - Dobrodzień 

5. Kasendra Jan   - Kępno 

6. Kopaniszen Daniel  - Smardy 

7. Wiśniewski Tomasz  - Ozimek 

8. Hanas Andrzej   - Gorzów Śląski 

9. Olszowy Edmund  - Praszka 

10. Pokusiński Rafał  - Doruchów 

11. Maczurek Robert  - Przywory 

12. Sibera Henryk   - Baranów 

13. Lamer Maciej   - Zawiercie 

14. Józala Waldemar  - Weluń 

15. Skorupa Jakub   - Lubsza 

16. Dubiak Konrad   - Rędziny 

 

 

 

 Łącznie w dwóch kategoriach startowało 51 zaawodników. 

Dziękuje za udział w turnieju. 

Zapraszam na II rundę "PEŁNIA LATA" w miesiącu lipcu. 

 

 Sędzia      Kierownik turnieju 

 Roman Hamela     Edmund Olszowy 

 


